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March 19, 2026

Addendum No. 03 

Your reference is directed to RFx Number 3000025880 for the Invitation to Bid (ITB) for the State of Louisiana – Generator Replacement - DPS, which is currently scheduled to open at 10:00 AM CT on 03/25/2026.

The following are the Vendor’s Inquiries received by the deadline date of March 19, 2026, and the State’s Responses:

Vendor’s Inquiry #1: Automatic transfer switch service entrance rated, or non-service entrance rated?

State’s Response #1: Non-service entrance rated.

Vendor’s Inquiry #2: For the 5 diesel generators. What hour run time is needed for those units?

State’s Response #2: Minimum 72 hour run time fuel tank.

Vendor’s Inquiry #3: Should we provide 2-hour load banks on all the propane units?

State’s Response #3: No, unless required by the generator manufacturers startup procedure.

Vendor’s Inquiry #4: Do we install new gas lines and regulators from the propane tanks to the generators in the shelters at each site?  Doing so would ensure sufficient flow volume to maintain the generator at its max load?

State’s Response #4: Yes, the gas lines between the Propane tanks and the generators are to be replaced with new lines of the appropriate size for the propane generator units. The propane regulators may be re-used if they meet the pressure and volume requirements of the generator installed, if they do not meet these requirements, they are to be changed.

Vendor’s Inquiry #5: What is the enclosure type needed for the outdoor units, level 1, level 2, or level 3? Level 3 is the quietest of all. Level 1 is 70 db at full load, Level 2 is 67 db at full load, and level 3 is 63 db at full load.

State’s Response #5: Level 2

Vendor’s Inquiry #6: Rather than a delivery to Baton Rouge, would the delivery of these generator units to the awarded vendor’s warehouse be an option for quoting this project?

State’s Response #6: Yes, the delivery of the new generator and ATS may be initially delivered to the vendor’s warehouse and then be delivered to each site location for installation.

Vendor’s Inquiry #7: Is the Contractor’s responsibility to do the initial fuel fill to 80% capacity on the diesel generators, or do we fill with 100 gallons for the start up only?

State’s Response #7: It is the Contractor’s responsibility to provide 100 gallons of diesel fuel for startup.

Vendor’s Inquiry #8: Are we allowed to reuse the existing floor isolators for the generators?

State’s Response #8: Yes

Vendor’s Inquiry #9: Are we to reuse or remove the existing muffler on the shelters if the generator comes with its own muffler?

State’s Response #9: If the generator comes with its own muffler, remove the existing muffler.

Vendor’s Inquiry #10: For the propane generators, are we allowed to use the existing regulators if they meet the requirements?

State’s Response #10: Yes


Attachment B – Specifications changed to include: 
· All in-ground propane fuel Ines shall be replaced, due to the uncertainty of their condition.

· Existing vibration mounts may be re-used if applicable.


All else remains as on original Invitation to Bid.


This addendum is hereby officially made a part of the referenced solicitation. 
Acknowledgement: If you have already submitted your bid and this Addendum does not cause you to revise your bid, you should acknowledge receipt of this Addendum by identifying your business name and by signing where indicated.  You may return this Acknowledgement by mail or delivery by hand or courier to: Office of State Procurement, 1201 N. 3rd Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA  70802, or by fax to: (225) 342-9756.  The State reserves the right to request a completed Acknowledgement at any time.  Failure to execute an Acknowledgement shall not relieve the bidder from complying with the terms of its bid.

Addendum Acknowledged/No changes:

For:  ________________________  By:  __________________________

Revision: If you have already submitted your bid and this Addendum requires you to revise your bid, you must indicate any change(s) below, identify your business name and sign where shown.  Revisions shall be delivered prior to bid opening by mail or delivery by hand or courier to: Office of State Procurement, 1201 N. 3rd Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA  70802, or by fax to: (225) 342-9756, and indicate the RFx number and the bid opening date and time on the outside of the envelope for proper identification.  Electronic transmissions other than by fax are not being accepted at this time.

Revisions received after bid opening shall not be considered and you shall be held to your original bid.

Revision:

For:  ________________________  By:  __________________________


By:	Arkeith White
	Office of State Procurement
	Telephone No. 225-219-4207
	Email:  Arkeith.white@la.gov
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